

Årsredovisning

för

Studio Gyllensten AB

559170-7061

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Gyllensten, Verkställande direktör

2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Studio Gyllensten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara fotografering, filmproduktion, scenografi, location scouting, musikproduktion, utföra egna konstprojekt, och bedriva restaurangverksamhet, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året utökat sin verksamhet och driver ett café som under sommaren öppnade för första gången.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 423	1 229	808	587
Resultat efter finansiella poster	361	250	81	-149
Soliditet (%)	54,1	64,2	34,7	33,9

Företagets nettoomsättning har ökat med 97 % jämfört med föregående år vilket är hänförligt till den utökade företagsgrenen vid sidan av deras redan befintliga uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	124 834	151 672	326 506
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		151 672	-151 672	0
Årets resultat			212 342	212 342
Belopp vid årets utgång	50 000	276 506	212 342	538 848

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	276 507
årets vinst	212 342
	488 849
disponeras så att	
i ny räkning överföres	488 849
	488 849

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 423 496	1 228 826
Övriga rörelseintäkter		130	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 423 626	1 228 826
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-501 303	0
Övriga externa kostnader		-316 638	-223 660
Personalkostnader	2	-1 180 054	-750 241
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 507	-5 117
Summa rörelsekostnader		-2 059 502	-979 018
Rörelseresultat		364 124	249 808
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 583	-16
Summa finansiella poster		-3 476	46
Resultat efter finansiella poster		360 648	249 854
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-91 500	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		-91 500	-60 000
Resultat före skatt		269 148	189 854
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 806	-38 182
Årets resultat		212 342	151 672

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	110 740	5 116
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	114 826	0
Summa materiella anläggningstillgångar		225 566	5 116
Summa anläggningstillgångar		225 566	5 116
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		441 920	43 713
Övriga fordringar		30 607	18 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 128	55 682
Summa kortfristiga fordringar		479 655	117 481
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		513 015	460 255
Summa kassa och bank		513 015	460 255
Summa omsättningstillgångar		992 670	577 736
SUMMA TILLGÅNGAR		1 218 236	582 852

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		276 507	124 834
Årets resultat		212 342	151 672
Summa fritt eget kapital		488 849	276 506
Summa eget kapital		538 849	326 506
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		151 500	60 000
Summa obeskattade reserver		151 500	60 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 500	0
Skatteskulder		19 989	1 365
Övriga skulder		474 737	183 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 661	11 500
Summa kortfristiga skulder		527 887	196 346
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 218 236	582 852

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 584	25 584
Inköp	138 425	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	164 009	25 584
Ingående avskrivningar	-20 468	-15 351
Årets avskrivningar	-32 801	-5 117
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 269	-20 468
Utgående redovisat värde	110 740	5 116

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	143 532	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 532	0
Årets avskrivningar	-28 706	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 706	0
Utgående redovisat värde	114 826	0

Stockholm 2024-06-26

Claes Gyllensten
Claes Gyllensten
Verkställande direktör, styrelsesuppleant

Daniela Gyllensten
Daniela Gyllensten
Vice verkställande direktör, styrelseledamot